
Elektromekanik  
aktüatörler
Endüstriyel uygulamalarda  
verimliliği ve hassasiyeti artırma

Optimize edilmiş, hızlı ve basitleştirilmiş yapılandırma: 
Elektromekanik aktüatörler artık ürün konfigüratöründe

 
Modern endüstriyel tesislerin gereksinimleri giderek artıyor: Hassas 
konumlandırma, enerji tasarruflu hareket dizileri ve tam kontrol giderek daha 
fazla sektörde gerekli hale gelmektedir. Gelişmiş CAD ürün konfigüratörümüz, 
çok sayıda endüstriyel uygulama için elektromekanik aktüatörlerin hızlı ve kolay 
bir şekilde planlanmasını sağlar. Bu güçlü araç, her endüstriyel gereksinim  
için özelleştirilmiş çözümler sunarak verimliliği artırmaya ve tasarım süresini  
azaltmaya yardımcı olur.

Konfigüratörün özellikleri:
•	 Maksimum esneklik için dört boyutta ve özelleştirilebilir ek parçalar 
•	 Hızlı ve sağlam temelli kararlar için 3D ve 2D‘de gerçek zamanlı ön izleme
•	 Mevcut sistemlere sorunsuz entegrasyon için modüler sistem
•	 Optimum bileşen seçimi için genişletilmiş teknik destek 
•	 Kolay uygulama için CAD modelleri indirilebilir olması

zimm.com/cad-login



Pratik örnek: Elektromekanik aktüatörlerle verimliliğin artırılması
Geri dönüşüm endüstrisinden bir örnek, elektromekanik aktüatörlerin başarılı 
kullanımını göstermektedir: sistem bileşenlerinin hassas kontrolünü sağlarlar, 
ayırma süreçlerini optimize ederler ve enerji tüketimini azaltırlar.  
 
Benzer avantajlar diğer sektörlerde de görülebilir:
•	 Lojistik: Hassas yük hareketi ile otomatik depolama ve taşıma teknolojisi,  
	 tüm tedarik zincirinin verimliliğini artırır.
•	 Otomotiv endüstrisi: Üretim hatlarındaki kaldırma ve konumlandırma  
	 sistemlerinde tutarlı kalite sağlar ve montaj hatalarını azaltır.
•	 Makine mühendisliği: Makine bileşenlerinin hassas kontrolü üretim  
	 süreçlerini optimize eder ve bakım maliyetlerini azaltır.
•	 Gıda endüstrisi: Paketleme hatlarının hassas kontrolü ürün kalitesini  
	 ve gıda güvenliğini artırır.

Neden hidrolik değil de elektromekanik?
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Enerji verimliliği
Sürekli basınç oluşumu gerekmez– enerji tüketimi yalnızca 
gerektiğinde gerçekleşir, bu da toplam tüketimi azaltır.     

Maliyet azaltma
Yağ değişimlerinin ve üretimin durma sürelerinin ortadan 
kaldırılması bakım ve işletme maliyetlerini azaltır.

Operasyonel güvenlik
Kendinden kilitlemeli aktüatörler kontrolsüz hareketleri önler;  
ek izleme sistemleri güvenli, öngörülebilir bakım sağlar.

Kolay entegrasyon
Kompakt tasarım, esnek uygulamalar ve mevcut sistemlere  
kolay entegre sağlar.

Çevre dostu
Hidrolik yağ kullanılmaz– çevre kirliliği riski azalır ve bertaraf  
için çevre dostudur.
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Verimlilik, sürdürülebilirlik ve geleceğe  
dönük çözümler için özelleştirilmiş  
CAD-ürün konfigüratörümüzü kullanın!

Aktüatörlere ek olarak, tüm aksesuarları– bağlantı 
elemanları, kaplinler, motor flanşları ve motorlar– gereksi-
nimlerinize göre özelleştirerek sunuyoruz. Modüler sistem, 
gelecekteki uyarlamalara ve yükseltmelere olanak tanıyarak 
sürdürülebilir yatırımlar sağlar.

Elektromekanik aktüatörler her boyuttaki sistem için  
uygundur, bu da onları büyüyen şirketler için stratejik  
bir seçim haline getirir. Çok yönlülükleri, yeni zorluklar  
için özelleştirilmiş çözümler ve mevcut süreçlere kolay  
entegrasyon sağlar.

Modüler sistem sayesinde maksimum esneklik

Endüstriyel süreçlerini modernize eden şirketler elektromekanik  
çözümlerden şu şekilde faydalanır:

•	 Daha iyi ürün kalitesi için daha hassas kontrol ve konumlandırma
•	 Hızlı amortisman için daha düşük enerji ve bakım maliyetleri
•	 Arıza süresini en aza indirmek için daha fazla güvenlik ve güvenilir entegrasyon
•	 Çevreye zararlı hidrolik yağların ortadan kaldırılması sayesinde daha fazla sürdürülebilirlik

Sonuç: Şimdi elektromekaniğe terfi edin


